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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЩИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.И.
КОРОЛЁВА по ОКПО 21666513

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидии на иные цели

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000111530211007 438385.84 438385.84 438385.84 57401.00 0.00
07010000000000244530224005 276.92 276.92 276.92 0.00
07020000000000244530225004 933574.85 933574.85 933574.85 0.00
07020000000000244530226002 33884.90 33884.90 33884.90 0.00
07020000000000244530226003 18690.00 18690.00 18690.00 0.00
07020000000000244530226005 315.86 315.86 315.86 0.00
07020000000000244530231003 500000.00 500000.00 500000.00 0.00
07020000000000244530231004 21950.00 21950.00 21950.00 0.00
07020000000000244530231006 366619.10 366619.10 366619.10 0.00
07010000000000244530234006 12384.87 12384.87 12384.87 0.00
07020000000000244530234006 437485.86 437485.86 410659.39 26826.47
07070000000000244530234006 60279.00 60279.00 60279.00 0.00
10040000000000321530263007 26434.65 26434.65 26434.65 0.00
Итого по коду
счета 530211000 438385.84 438385.84 438385.84 57401.00 0.00



Имя файла  «NO_BOUCHR9.5.2_7610_7610_7624003051762401001_
20230303_67e421f1-ca04-4125-9c27-a7be3c0b3db9»

Отправлено 03.03.2023 в 11:12

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по коду
счета 530224000 276.92 276.92 276.92 0.00

Итого по коду
счета 530225000 933574.85 933574.85 933574.85 0.00

Итого по коду
счета 530226000 52890.76 52890.76 52890.76 0.00

Итого по коду
счета 530231000 888569.10 888569.10 888569.10 0.00

Итого по коду
счета 530234000 510149.73 510149.73 483323.26 26826.47

Итого по коду
счета 530263000 26434.65 26434.65 26434.65 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

530200000 2850281.85 2850281.85 2823455.38 57401.00 26826.47

07020000000000111530301001 57401.00 57401.00 0.00
07020000000000119530302001 12794.21 12794.21 0.00
07010000000000610530305001 11466.13 11466.13
07020000000000610530305001 17898.75 52964.88 17898.75 52964.88
10040000000000610530305001 54.84 54.84
07020000000000119530306001 882.31 882.31 0.00
07020000000000119530307001 22500.12 22500.12 0.00
07020000000000119530310001 96071.14 96071.14 0.00
00000000000000000530300000

Итого по коду
счета 530301000 57401.00 57401.00 0.00

Итого по коду
счета 530302000 12794.21 12794.21 0.00

Итого по коду
счета 530305000 17898.75 64485.85 17898.75 64485.85

Итого по коду
счета 530306000 882.31 882.31 0.00

Итого по коду
счета 530307000 22500.12 22500.12 0.00

Итого по коду
счета 530310000 96071.14 96071.14 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

530300000 17898.75 254134.63 207547.53 64485.85 17898.75

Всего задолженности 17898.75 3104416.48 2850281.85 3031002.91 57401.00 91312.32 17898.75
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 530211000 х х 438385.84 х 438385.84 х 0.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000111530211007 х х 438385.84 х 438385.84 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530224000 х х 276.92 х 276.92 х 0.00 х х х х
07010000000000244530224005 х х 276.92 х 276.92 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530225000 х х 933574.85 х 933574.85 х 0.00 х х х х
07020000000000244530225004 х х 933574.85 х 933574.85 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530226000 х х 52890.76 х 52890.76 х 0.00 х х х х
07020000000000244530226002 х х 33884.90 х 33884.90 х 0.00 х х х х
07020000000000244530226003 х х 18690.00 х 18690.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244530226005 х х 315.86 х 315.86 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530231000 х х 888569.10 х 888569.10 х 0.00 х х х х
07020000000000244530231003 х х 500000.00 х 500000.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244530231004 х х 21950.00 х 21950.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244530231006 х х 366619.10 х 366619.10 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530234000 х х 510149.73 х 483323.26 х 26826.47 х х х х
07010000000000244530234006 х х 12384.87 х 12384.87 х 0.00 х х х х
07020000000000244530234006 х х 437485.86 х 410659.39 х 26826.47 х х х х
07070000000000244530234006 х х 60279.00 х 60279.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530263000 х х 26434.65 х 26434.65 х 0.00 х х х х
10040000000000321530263007 х х 26434.65 х 26434.65 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530301000 х х 57401.00 х 57401.00 х 0.00 х х х х
07020000000000111530301001 х х 57401.00 х 57401.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530302000 х х 12794.21 х 12794.21 х 0.00 х х х х
07020000000000119530302001 х х 12794.21 х 12794.21 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530305000 17898.75 х х 64485.85 х 17898.75 х 64485.85 х х х х
07010000000000610530305001 х х 11466.13 х х 11466.13 х х х х
07020000000000610530305001 17898.75 х х 52964.88 х 17898.75 х 52964.88 х х х х
10040000000000610530305001 х х 54.84 х х 54.84 х х х х
Всего по счету 530306000 х х 882.31 х 882.31 х 0.00 х х х х
07020000000000119530306001 х х 882.31 х 882.31 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530307000 х х 22500.12 х 22500.12 х 0.00 х х х х
07020000000000119530307001 х х 22500.12 х 22500.12 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530310000 х х 96071.14 х 96071.14 х 0.00 х х х х
07020000000000119530310001 х х 96071.14 х 96071.14 х 0.00 х х х х
Всего по счету 540140000 х х 2542882.90 х 2542486.90 х 396.00 х х х х
07010000000000150540140152 х х 12780.87 х 12384.87 х 396.00 х х х х
07020000000000150540140152 х х 2447518.52 х 2447518.52 х 0.00 х х х х
07070000000000150540140152 х х 55833.00 х 55833.00 х 0.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
10040000000000150540140152 х х 26750.51 х 26750.51 х 0.00 х х х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Хорошкова М. Л.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Хорошкова М. Л.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.
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  Хорошкова Маргарита Львовна
Сертификат: 9dd045c8eeba9763a3b0d458a8c769f0cb60f551
Действует с 07.06.2022 до 31.08.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  03.03.2023 в 11:12


